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 C.3 Dienstpistole 1 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

20699
8276
33780
22709
1591
3010
8686
4655
32633
41478
1866
1062
38704
18546
7958
16535
2625
3741
17190
9055
29183
31133
40817
40148
23206
21126
845
26911
33084
35629
42318
33407
30450
4529
34661
8357
2792
24701
389
7082
3449
1526
14665
20768
11971
38176
22478
27016
33466
39756
9811
43904
2935
3060
12119
5840
32084
40406
14397
8689
42438
43152
11796
1912
4789
12675
31191
33248
26865
40448
12538
20710
41599

SLG Wittgenstein
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Jülich-Land
SLG Bundespolizei Berlin
SLG Oelde
SLG Oelde
SLG PSV Iserlohn
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Bundespolizei Berlin
SLG Wetterau
SLG Vechta
SLG NATO Shooting Team North
SLG Vorderpfalz
SLG Gütersloh
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG PSV Iserlohn
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Warendorf
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Troisdorf
SLG Team Harpen  92
SLG Generaloberst-Hoeppner-Kaserne
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG PSV Iserlohn
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Vechta
SLG Lingen Ems
SLG Sonthofen
SLG Westrhein
SLG Gifhorner Welfen
SLG RGS Ratingen
SLG Münzenberg
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Sportschützenverein Osning e.V.
SLG SSC Bruchmühlen
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Colbitz
SLG Tell Alfen
SLG Oelde
SLG PSV Iserlohn
SLG Vechta
SLG Duisburg West
SLG Baltic-Rostock
SLG Duisburg West
SLG Gifhorner Welfen
SLG Poliz.Reserv. Team Berlin
SLG Team Harpen  92
SLG Westrhein
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Duisburg West
SLG Vechta
SLG Oelde
SLG Tell Alfen
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Troisdorf
SLG Duisburg West
SLG Werl 96
SLG PPC300-Möhnetal
SLG Dortmund-West
SLG Oelde
SLG Lingen Ems
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Werl 96
SLG Team Harpen  92
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Sportschützenverein Osning e.V.
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Team Harpen  92
SLG Duisburg West
SLG Generaloberst-Hoeppner-Kaserne

Ort: Schießstätte: 

Deutschlandweiter Wettbewerb

Vogelgesang, Rita
Schulte, Nico Alexander
Bortel, Andreas
Melzer, Gerd
Becker, Karlheinz
Haske, Andreas Heinrich
Janssen, Swen
Lebinski, Dietmar
Kamm, Torsten
Hecktor, Ralph
Vulhop, Arnold
Neuschulz, Harry
Judt, Andreas
Nolte, Roland
Hoffknecht, Josef
Bals, Ingo
Gottsknecht, Gerhard
Wonnemann, Martin-Alois
Jäger, Karl-Heinz
Wirth, Jochen
Dördelmann, Klaus
Babel, Berno
Krone, Nico
Hornig, Karl-Heinz
Kleine, Patrick
John, Kai Leo
Wielenberg, Christoph
Bültmann, Thorsten
Baldin, Bernd
Diehl, Hans-Jürgen
Golumbovici, Adrian
Probst, Ralf
Schmitz, Paul-Jürgen
Willi, Rene
Böttcher, Nils
Huster, Aloysius
Münnich, Detlef
Hohmann, Henry
Johannwerner, Klaus
Haske, Kirsten
Caspereit, Torsten
Schmutte, Franz
Ruh, Bruno
Herrmann, Frank
Werner, Jürgen
Geisler, Waldemar
De Cristofaro, Gaetano
Kownatzki, Ralf
Thyen, Bernhard
Wycisk, Konrad
Wolf, Michael
Plett, Burkhard
Wieferich, Arnold
Bröker, Hermann
Aring, Franz
Kaluza, Horst
Busemann, Karl-Heinz
Ruh, Mario
Wälter, Bernd
Schulte, Karsten
Samson, Wolfgang
Hasselmann, Holger
Köbbe, Walter
Hönersch, Dietmar
Bergmann, Fred
Dörr, Roland
Bastek, Klaus
Mücke, Roland
Paterok, Hartmut
Gluch, Markus
Jablonowski, Frank
Treinen, Reinhold
Maurer, Michael

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

S1S2

48
46
46
50
48
47
47
47
46
48
46
46
46
46
46
47
47
47
46
45
45
43
48
46
46
45
45
44
44
45
45
42
46
45
45
44
44
42
39
46
42
47
45
43
43
42
42
42
42
47
47
45
45
44
44
43
44
44
43
43
40
39
46
44
44
44
43
43
42
41
41
41
44

94
96
96
91
93
94
93
93
94
91
93
92
92
92
92
90
90
90
91
92
92
94
88
90
90
91
91
92
92
90
90
93
88
89
89
90
90
92
95
87
91
85
87
89
89
90
90
90
90
84
84
86
86
87
87
88
86
86
87
87
90
91
83
85
85
85
86
86
87
88
88
88
84

3
4
2
2
3
3
3
2
2
2
2
3
0
1
1
1
1
4
3
3
3
6
2
3
2
4
3
2
1
1
0
3
1
0
1
2
1
1
3
2
1
2
0
2
2
2
0
2
1
2
0
3
0
1
0
2
2
2
2
0
2
1
0
1
1
0
3
2
1
4
0
0
2

5
5
5
6
4
4
4
5
5
5
3
4
6
4
4
6
5
1
2
5
1
0
4
3
4
3
3
3
4
5
5
3
1
4
2
3
2
3
2
3
1
1
5
3
1
3
4
2
3
3
3
2
2
4
2
2
2
1
2
3
2
3
3
3
2
3
1
2
2
1
5
2
1

6
5
8
5
7
7
6
6
6
5
9
4
6
8
8
5
5
8
7
4
9
5
5
6
6
4
4
8
6
5
5
4

11
6
8
5
9
8
7
4
9
8
6
5
8
3
6
5
5
4
6
4
7
3
9
6
6
8
4
7
4
6
6
2
6
6
5
3
5
5
4
8
5

1
0
0
2
1
1
2
2
2
3
1
4
3
2
2
1
4
1
3
1
2
4
3
1
1
2
5
1
4
3
5
4
1
5
4
4
2
2
1
5
4
2
1
2
3
6
3
5
5
3
5
4
6
5
3
3
2
1
5
4
5
2
3
8
4
4
3
7
5
3
3
3
4

0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
1
0
1
0
0
1
2
2
2
0
0
0
0
0
1
1
0
0
1
1
0
1
1
0
2
2
3
0
1
2
1
1
3
1
1
0
2
0
1
2
2
2
0
2
2
3
1
1
1
2
0
2
1
1
1
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
1
1
1
0
0
0
1
0
0
1
1
1
1
0
0
2
1
0

142
142
142
141
141
141
140
140
140
139
139
138
138
138
138
137
137
137
137
137
137
137
136
136
136
136
136
136
136
135
135
135
134
134
134
134
134
134
134
133
133
132
132
132
132
132
132
132
132
131
131
131
131
131
131
131
130
130
130
130
130
130
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
128



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

434
28961
14860
12103
37690
32707
38435
15548
34301
22690
31889
1772
33064
12427
2670
9529
5503
11150
39671
5686
30746
32704
2070
4449
25298
28962
37710
39812
8278
30024
43799
36660
34810
12483
719
29023
7999
28963
43257
36471
36795
41901
33406
13202
28180
8931
20930
1240
18215
4463
19322
42922
16819
36365
8002
28599
40794
8715
41479
19030
41927
1864
39670
22826
4968
27406
37242
26924
2467
30148
20700
22936
3673
42997
44213
11000
26869
33467
22226
35021
41898
41957
25296
25632
43800

SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Wibbelrusch
SLG PPC300-Möhnetal
SLG Warendorf
SLG Moers
SLG Bad Hamm Lippe
SLG NATO Shooting Team North
SLG Duisburg West
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Duisburg West
SLG NATO Shooting Team North
SLG Niederwürschnitz
SLG Werl 96
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Bremen
SLG Werl 96
SLG RGS Ratingen
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Jülich-Land
SLG Münzenberg
SLG Hofheim-Ried
SLG Vechta
SLG Bremen
SLG Wiedtal
SLG Wibbelrusch
SLG Bundespolizei Berlin
SLG Westrhein
SLG Vechta
SLG Wetterau
SLG PSV Iserlohn
SLG Lingen Ems
SLG Bremen
SLG Duisburg West
SLG Werl 96
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Bremen
SLG Wibbelrusch
SLG Weser
SLG Westrhein
SLG BSG Commerzbank Frankfurt
SLG Vorderpfalz
SLG RGS Ratingen
SLG Troisdorf
SLG Bremen
SLG Bad Hamm Lippe
SLG RGS Ratingen
SLG NATO Shooting Team North
SLG SSC Bruchmühlen
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Duisburg West
SLG Wetterau
SLG PSV Iserlohn
SLG Bremen
SLG Bremen
SLG Team Harpen  92
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Duisburg West
SLG Vorderpfalz
SLG Bremen
SLG Hochsauerland
SLG Fuchskuhle Bad Rothenfelde
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Werl 96
SLG Bremen
SLG Lingen Ems
SLG Bad Hamm Lippe
SLG Hofheim-Ried
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Wittgenstein
SLG Generaloberst-Hoeppner-Kaserne
SLG Gütersloh
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Bundespolizei Berlin
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Westrhein
SLG Werl 96
SLG Münzenberg
SLG Wetterau
SLG Bremen
SLG Wiedtal
SLG .357 Bochum
SLG Bundespolizei Berlin

Seidel, Hans-Gerd
Masuch, Frank
Canisius, Peter
Eckloff, Jürgen
Ahlers, Frank
Ulrich, Heinrich
Weine, Michael
Münch, Johann
Klemp, Werner
Heese, Manfred
Schneidereit, Thomas
Heyer, Dietrich
Vogel, Rene
Dörr, Birgit
Böhme, Joachim
Guerre, Hans-Günter
Schmidt, Jürgen
Lieder, Dietmar
Meyer, Siegfried
Goeres, Frank Andreas
Martini, Werner
Bauer, Herbert Heinrich
Köhler, Wolfgang
Voigt, Werner
Thiel, Angelika
Willems, Hans-Joachim
Küster, Petra
Breuer, Christa
Köhler, Olaf
Beckmann, Achim
Schmidt, Rudolf
Midden, Ulrich
Behrens, Frank
Kapitza, Bernd
Dirks, Heinrich
Koutelias, Evangelos-Andreas
Rohlfs, Michael
Paulus, Ralf
Gellmers, Frank
Papst, Heinz-Peter
Ahroba, Abdelkarim
Vögeli, Klaus Werner
Schmeer, Peter
Kremer, Waldemar
Voigt, Claudia
Langwieder, Helmut
Ehrenfried, Rainer
Vollert, Manfred
Große, Heinz-Jürgen
Alhorn, Rolf
Hoffmann, Dieter
Beckmann, Susanne
Gollin, Wolfgang
Böü, Durmus
Beierlein, Ulf
Steinmüller, Rolf
Morgret, Christoph
Goldenberg, Karl
Schlupp, Thomas
Conrad, Klaus Peter
Houyoux, Philippe
Hoppe, Franz
Zick, Hans-Jürgen
Neuhoff, Volker
Holly, Heinrich
Rosinsky, Oliver
Gawoll, Jörn
Villbusch, Thorsten
Lösch, Klaus
Neuhoff, Kerstin
Biennek, Gerd
Müller, Dieter
Metze, Günter
Cipkowski, Marian
Windmann, Marc
Küster, Joachim
Tünte, Ewald
Müller, Christiane
Holly, Georg
Seyler, Mirko
Döpfer, Thomas
Johnsen, Marcel
Thiel, Ulrike
Donnerbauer, Jost
Stolzenburg, Wolfgang

42
41
41
41
44
43
43
43
42
44
41
46
45
43
42
39
35
42
41
40
40
44
44
43
42
42
41
42
41
41
39
37
46
43
35
32
41
44
42
40
39
38
35
45
44
44
42
41
39
39
38
38
42
42
40
38
37
36
40
38
38
32
42
35
41
39
38
36
41
40
36
36
40
40
42
30
25
32
32
31
32
37
34
38
32

86
87
87
87
83
84
84
84
85
82
85
79
80
82
83
86
90
82
83
84
84
79
79
80
81
81
82
80
81
81
83
85
75
78
86
89
79
75
77
79
80
81
84
73
74
74
76
77
79
79
80
80
75
74
76
78
79
80
75
77
77
83
72
79
72
74
75
77
71
72
76
76
71
71
68
80
85
77
77
78
75
68
70
62
66

1
1
2
1
1
1
2
0
0
0
0
0
0
1
3
1
2
0
1
0
0
0
0
0
2
2
0
0
1
1
0
1
1
0
1
2
0
3
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
3
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
2
1
0
1
0
0
1
0
0
0
1

0
4
2
1
2
2
0
2
2
1
2
1
0
1
1
2
3
1
3
2
2
3
1
3
2
1
3
1
2
0
2
2
0
0
1
2
2
1
0
3
1
1
2
1
2
1
2
4
1
0
2
0
0
0
1
1
2
1
0
1
1
1
2
1
1
0
1
0
0
3
5
0
2
1
1
1
1
1
2
0
2
0
0
0
1

9
3
5
6
6
7
6
6
7
8
6
7

10
6
6
4
3
6
2
5
4
6
6
2
3
3
4
6
2
3
2
4
6
7
5
3
4
2
3
1
6
2
4
5
6
4
2
5
2
4
4
5
6
6
3
5
3
4
5
3
4
2
3
5
3
5
4
3
7
2
2
5
2
4
2
2
4
2
2
4
2
2
4
3
2

2
3
2
5
3
1
5
4
2
3
3
5
1
4
2
5
2
5
6
5
5
2
4
6
2
4
3
5
5
8
8
5
3
4
3
4
3
3
8
7
3
5
3
3
1
5
6
2
3
6
2
5
4
4
3
4
4
3
3
1
4
6
2
1
4
3
3
7
2
2
1
4
3
1
2
3
4
4
3
3
2
6
2
2
3

3
3
3
2
2
2
1
3
4
2
4
0
3
2
0
2
3
2
1
1
4
1
3
3
4
4
4
2
4
3
2
0
3
2
2
1
4
4
4
2
2
5
2
4
3
4
3
1
4
4
5
3
1
1
6
3
4
6
3
7
2
3
4
3
3
3
3
1
1
4
2
2
2
6
3
4
1
2
4
3
1
1
4
4
0

0
1
1
0
0
2
1
0
0
1
0
2
1
0
1
0
1
1
1
2
0
1
1
1
2
1
0
0
1
0
1
1
2
2
3
0
2
0
0
0
2
1
2
1
0
0
1
0
1
1
1
2
4
3
0
0
0
0
2
1
3
1
3
5
3
3
2
3
2
1
2
2
2
1
2
2
1
1
1
3
3
3
2
1
2

128
128
128
128
127
127
127
127
127
126
126
125
125
125
125
125
125
124
124
124
124
123
123
123
123
123
123
122
122
122
122
122
121
121
121
121
120
119
119
119
119
119
119
118
118
118
118
118
118
118
118
118
117
116
116
116
116
116
115
115
115
115
114
114
113
113
113
113
112
112
112
112
111
111
110
110
110
109
109
109
107
105
104
100
98



156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

25296
25632
43800
40797
41697
36119
1737
34629
42757
18506
2822
32731
24990

SLG Wiedtal
SLG .357 Bochum
SLG Bundespolizei Berlin
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Tell Alfen
SLG Oelde
SLG Bad Hamm Lippe
SLG Münster Westfalen
SLG PPC300-Möhnetal
SLG Oelde
SLG Duisburg West
SLG .357 Bochum
SLG Wiedtal

 Endergebnis  18:20 26.06.2011

Thiel, Ulrike
Donnerbauer, Jost
Stolzenburg, Wolfgang
Krumm, Jürgen
Liebich, Wilfried
Hanebrink, Thomas
Rosenberg, Friedhelm
Erdtmann, Hugo-Wolfgang
Hartmann, Michael
Guthoff, Dieter
Dreher, Wolfgang
Brunen, Peter
Busche, Dieter Hans

34
38
32
33
36
29
20
25
24
23
19
18
23

70
62
66
64
60
66
75
67
67
61
65
55
47

0
0
1
0
0
0
1
1
0
1
1
0
0

0
0
1
0
1
0
1
0
1
0
0
0
0

4
3
2
1
2
0
2
3
2
1
1
2
2

2
2
3
3
3
4
2
2
2
2
2
3
0

4
4
0
3
2
2
2
3
3
0
2
0
1

2
1
2
4
3
5
0
1
3
4
3
1
4

104
100
98
97
96
95
95
92
91
84
84
73
70



DM statische Kurzwaffe 2011

Warendorf26.06.2011 Schießsport-Zentrum Butterpatt e.V.

 C.3 Dienstpistole 1 Mannschaftswertung  -

Ort: Schießstätte: 

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 415

 415

 413

 407

 406

 401

 398

 398

 394

 393

 393

 391

 390

 SLG Oelde 1
  Becker, Karlheinz
  Bröker, Hermann
  Haske, Andreas Heinrich
  Haske, Kirsten

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1
  Schulte, Nico Alexander
  Jäger, Karl-Heinz
  Willi, Rene
  John, Kai Leo

 SLG PSV Iserlohn 1
  Janssen, Swen
  Kleine, Patrick
  Bals, Ingo

 SLG Vechta 1
  Wieferich, Arnold
  Wielenberg, Christoph
  Schmutte, Franz
  Vulhop, Arnold

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Mücke, Roland
  Böhme, Joachim
  Gottsknecht, Gerhard
  Lebinski, Dietmar

 SLG RAG Schießsport Leverkusen 1
  Krone, Nico
  Münnich, Detlef
  Wycisk, Konrad
  Zick, Hans-Jürgen

 SLG BDMP Paderborn e.V.
  Wolf, Michael
  Hönersch, Dietmar
  Hoffknecht, Josef
  Seidel, Hans-Gerd

 SLG Team Harpen  92
  Dördelmann, Klaus
  Kownatzki, Ralf
  Jablonowski, Frank
  Bastek, Klaus

 SLG SSC Bruchmühlen 1
  Alhorn, Rolf
  Bergmann, Fred
  Huster, Aloysius
  Kaluza, Horst

 SLG Duisburg West 1
  Kapitza, Bernd
  Ruh, Mario
  Plett, Burkhard
  Werner, Jürgen

 SLG Gifhorner Welfen
  Geisler, Waldemar
  Heese, Manfred
  Golumbovici, Adrian

 SLG Bundespolizei Berlin
  Stolzenburg, Wolfgang
  Kamm, Torsten
  Melzer, Gerd
  Küster, Joachim

 SLG NATO Shooting Team North
  Heyer, Dietrich
  Neuschulz, Harry

 1591
 3060
 3010
 7082

 8276
 17190
 4529
 21126

 8686
 23206
 16535

 2935
 845
 1526
 1866

 33248
 2670
 2625
 4655

 40817
 2792
 39756
 39670

 9811
 1912
 7958
 434

 29183
 27016
 12538
 31191

 4463
 4789
 8357
 5840

 12483
 40406
 43904
 11971

 38176
 22690
 42318

 43800
 32633
 22709
 11000

 1772
 1062

 546
 141
 131
 141
 133

 549
 142
 137
 134
 136

 413
 140
 136
 137

 538
 131
 136
 132
 139

 531
 129
 125
 137
 140

 515
 136
 134
 131
 114

 526
 131
 129
 138
 128

 527
 137
 132
 129
 129

 512
 118
 129
 134
 131

 514
 121
 130
 131
 132

 393
 132
 126
 135

 489
 98

 140
 141
 110

 508
 125
 138



 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 389

 388

 387

 385

 384

 378

 377

 373

 372

 372

 370

 369

 367

 361

 360

  Vollert, Manfred
  Weine, Michael

 SLG Westrhein 1
  Diehl, Hans-Jürgen
  Thyen, Bernhard
  Breuer, Christa
  Müller, Christiane

 SLG Duisburg West 3
  Treinen, Reinhold
  Dreher, Wolfgang
  Münch, Johann
  Ruh, Bruno

 SLG Lingen Ems
  Bültmann, Thorsten
  Midden, Ulrich
  Gawoll, Jörn
  Köbbe, Walter

 SLG Troisdorf 1
  Wirth, Jochen
  Busemann, Karl-Heinz
  Raicu, Mihai
  Kremer, Waldemar

 SLG Werl 96 1
  Dörr, Roland
  Wälter, Bernd
  Dirks, Heinrich
  Schmidt, Jürgen

 SLG RGS Ratingen
  Lieder, Dietmar
  Ehrenfried, Rainer
  Schmeer, Peter
  Probst, Ralf

 SLG Generaloberst-Hoeppner-Kaserne
  Müller, Dieter
  Maurer, Michael
  Babel, Berno

 SLG PPC300-Möhnetal
  Houyoux, Philippe
  Schulte, Karsten
  Hartmann, Michael
  Canisius, Peter

 SLG Vorderpfalz
  Schlupp, Thomas
  Vögeli, Klaus Werner
  Judt, Andreas

 SLG PSV Iserlohn 2
  Gollin, Wolfgang
  Caspereit, Torsten
  Schmidt, Rudolf

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG Bremen 1
  Behrens, Frank
  Guerre, Hans-Günter
  Beierlein, Ulf
  Voigt, Werner

 SLG Münzenberg 1
  Seyler, Mirko
  Martini, Werner
  Schmitz, Paul-Jürgen

 SLG Tell Alfen 1
  Aring, Franz
  Liebich, Wilfried
  Johannwerner, Klaus
  Heggemann, Udo

 SLG Vechta 2
  Köhler, Olaf
  Köhler, Wolfgang

 1240
 38435

 35629
 33466
 39812
 33467

 20710
 2822
 15548
 14665

 26911
 36660
 37242
 11796

 9055
 32084
 9617
 13202

 12675
 14397
 719
 5503

 11150
 20930
 33406
 33407

 22936
 41599
 31133

 41927
 8689
 42757
 14860

 41479
 41901
 38704

 16819
 3449
 43799

 28961
 28962
 28963

 34810
 9529
 8002
 4449

 35021
 30746
 30450

 12119
 41697
 389
 32489

 8278
 2070

 118
 127

 498
 135
 132
 122
 109

 472
 129
 84

 127
 132

 500
 136
 122
 113
 129

 385
 137
 130

 0
 118

 505
 129
 130
 121
 125

 496
 124
 118
 119
 135

 377
 112
 128
 137

 464
 115
 130
 91

 128

 372
 115
 119
 138

 372
 117
 133
 122

 370
 128
 123
 119

 485
 121
 125
 116
 123

 367
 109
 124
 134

 361
 131
 96

 134
 0

 360
 122
 123



 Endergebnis  18:29 26.06.2011

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 360

 358

 353

 347

 347

 347

 344

 332

 309

 297

 265

 SLG Vechta 2
  Köhler, Olaf
  Köhler, Wolfgang
  Hoppe, Franz

 SLG Duisburg West 2
  Goldenberg, Karl
  Fijalkowski, Eckert
  Hoffmann, Dieter
  Schneidereit, Thomas

 SLG Bad Hamm Lippe
  Langwieder, Helmut
  Rosenberg, Friedhelm
  Ulrich, Heinrich
  Villbusch, Thorsten

 SLG Bremen 2
  Rohlfs, Michael
  Conrad, Klaus Peter
  Voigt, Claudia
  Rosinsky, Oliver

 SLG Werl 96 2
  Holly, Georg
  Dörr, Birgit
  Holly, Heinrich

 SLG Wetterau
  Beckmann, Achim
  Beckmann, Susanne
  Döpfer, Thomas

 SLG Bochum-Ost e.V.
  Neuhoff, Kerstin
  Neuhoff, Volker
  Koutelias, Evangelos-Andreas
  Neuhoff, Uwe Fritz

 SLG SSC Bruchmühlen 2
  Große, Heinz-Jürgen
  Holtmann, Christian
  Morgret, Christoph
  Windmann, Marc

 SLG RAG Schießsport Leverkusen 2
  Cipkowski, Marian
  Krumm, Jürgen
  Meyer, Siegfried

 SLG Oelde 2
  Hasselmann, Holger
  Guthoff, Dieter
  Hanebrink, Thomas

 SLG Wiedtal
  Thiel, Ulrike
  Thiel, Angelika
  Busche, Dieter Hans

 SLG Warendorf
  Albert, Hans-Werner
  Wonnemann, Martin-Alois
  Eckloff, Jürgen

 8278
 2070
 1864

 8715
 18148
 19322
 31889

 8931
 1737
 32707
 26924

 7999
 19030
 28180
 27406

 22226
 12427
 4968

 30024
 42922
 41898

 30148
 22826
 29023
 27945

 18215
 40808
 40794
 44213

 42997
 40797
 39671

 43152
 18506
 36119

 25296
 25298
 24990

 21632
 3741
 12103

 360
 122
 123
 115

 360
 116

 0
 118
 126

 453
 118

 95
 127
 113

 466
 120
 115
 118
 113

 347
 109
 125
 113

 347
 122
 118
 107

 347
 112
 114
 121

 0

 344
 118

 0
 116
 110

 332
 111

 97
 124

 309
 130

 84
 95

 297
 104
 123

 70

 265
 0

 137
 128



DM statische Kurzwaffe 2011

Warendorf26.06.2011 Schießsport-Zentrum Butterpatt e.V.

 C.4 Dienstpistole 2 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

3010
31191
8686
32633
8276
22478
1526
29183
4529
33064
20699
33780
4789
30450
18546
12483
12538
40148
2935
5840
2625
24701
28963
9529
40448
22709
42318
845
30024
1866
33084
719
26911
33407
44596
8689
38704
28962
21126
42922
33466
22690
20700
23206
1062
1591
7958
36921
17150
8002
3060
3741
13116
33248
41478
39756
2070
41479
35629
16298
4655
18342
43152
40817
389
8931
7082
33406
1912
11150
16819
4449
34661

SLG Oelde
SLG Team Harpen  92
SLG PSV Iserlohn
SLG Bundespolizei Berlin
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Poliz.Reserv. Team Berlin
SLG Vechta
SLG Team Harpen  92
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Niederwürschnitz
SLG Wittgenstein
SLG Jülich-Land
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Münzenberg
SLG Gütersloh
SLG Duisburg West
SLG Team Harpen  92
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Vechta
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Colbitz
SLG Wibbelrusch
SLG Bremen
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Bundespolizei Berlin
SLG Gifhorner Welfen
SLG Vechta
SLG Wetterau
SLG Vechta
SLG Sonthofen
SLG Werl 96
SLG Lingen Ems
SLG RGS Ratingen
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG PPC300-Möhnetal
SLG Vorderpfalz
SLG Wibbelrusch
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Wetterau
SLG Westrhein
SLG Gifhorner Welfen
SLG Wittgenstein
SLG PSV Iserlohn
SLG NATO Shooting Team North
SLG Oelde
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Duisburger-Schützenteam
SLG Bremen
SLG Oelde
SLG Warendorf
SLG Münzenberg
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Wetterau
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Vechta
SLG Vorderpfalz
SLG Westrhein
SLG Team Harpen  92
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Duisburger-Schützenteam
SLG Oelde
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Tell Alfen
SLG Bad Hamm Lippe
SLG Oelde
SLG RGS Ratingen
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG RGS Ratingen
SLG PSV Iserlohn
SLG Bremen
SLG Sportschützenverein Osning e.V.

Ort: Schießstätte: 

Deutschlandweiter Wettbewerb

Haske, Andreas Heinrich
Bastek, Klaus
Janssen, Swen
Kamm, Torsten
Schulte, Nico Alexander
De Cristofaro, Gaetano
Schmutte, Franz
Dördelmann, Klaus
Willi, Rene
Vogel, Rene
Vogelgesang, Rita
Bortel, Andreas
Bergmann, Fred
Schmitz, Paul-Jürgen
Nolte, Roland
Kapitza, Bernd
Jablonowski, Frank
Hornig, Karl-Heinz
Wieferich, Arnold
Kaluza, Horst
Gottsknecht, Gerhard
Hohmann, Henry
Paulus, Ralf
Guerre, Hans-Günter
Gluch, Markus
Melzer, Gerd
Golumbovici, Adrian
Wielenberg, Christoph
Beckmann, Achim
Vulhop, Arnold
Baldin, Bernd
Dirks, Heinrich
Bültmann, Thorsten
Probst, Ralf
Taghawinejad, Cyrus
Schulte, Karsten
Judt, Andreas
Willems, Hans-Joachim
John, Kai Leo
Beckmann, Susanne
Thyen, Bernhard
Heese, Manfred
Biennek, Gerd
Kleine, Patrick
Neuschulz, Harry
Becker, Karlheinz
Hoffknecht, Josef
Taubert, Frithjof
Giebel, Knut
Beierlein, Ulf
Bröker, Hermann
Wonnemann, Martin-Alois
Weber, Kurt
Mücke, Roland
Hecktor, Ralph
Wycisk, Konrad
Köhler, Wolfgang
Schlupp, Thomas
Diehl, Hans-Jürgen
Wegener, Andreas
Lebinski, Dietmar
Lenzing, Thomas
Hasselmann, Holger
Krone, Nico
Johannwerner, Klaus
Langwieder, Helmut
Haske, Kirsten
Schmeer, Peter
Hönersch, Dietmar
Lieder, Dietmar
Gollin, Wolfgang
Voigt, Werner
Böttcher, Nils

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

S1S2

48
49
48
47
50
47
47
47
42
49
49
48
47
47
47
46
46
46
48
48
47
47
46
45
45
45
48
47
47
46
46
44
44
48
46
46
46
46
45
45
43
43
48
46
45
43
40
47
46
45
45
44
44
48
47
44
44
42
44
44
43
42
42
38
46
45
45
45
44
43
43
43
41

97
95
95
96
91
94
94
93
98
90
90
91
92
92
92
93
93
93
90
90
91
91
92
93
93
93
89
90
90
91
91
93
93
88
90
90
90
90
91
91
93
93
87
89
90
92
95
87
88
89
89
90
90
85
86
89
89
91
88
88
89
90
90
94
85
86
86
86
87
88
88
88
90

5
2
6
1
6
4
1
2
6
2
1
4
4
2
0
4
2
0
3
1
4
2
0
2
2
3
2
4
3
2
0
3
3
1
1
4
3
3
3
2
3
2
0
1
1
1
3
2
2
0
2
4
2
2
3
3
0
2
2
2
1
3
0
3
0
4
2
1
0
3
1
1
1

5
7
5
8
3
5
6
5
2
7
5
3
5
6
5
3
4
5
4
6
2
4
7
6
4
2
5
2
2
3
5
4
0
3
6
3
3
2
4
2
4
3
4
4
2
5
2
4
2
5
2
3
2
4
3
3
5
2
5
3
2
1
4
3
4
3
3
2
2
2
2
1
5

5
6
1
5
3
3
7
6
4
3
7
5
2
5
9
5
7
9
6
4
7
6
5
5
6
8
4
6
8
7
7
6

11
8
5
3
5
6
4
8
4
6
8
6
9
4
6
4
6
6
8
1
6
3
5
4
6
9
3
4
6
7
6
4
5
3
2
7
8
3
7
7
4

0
0
3
1
3
3
1
2
3
2
2
3
3
0
1
3
2
1
1
4
1
3
2
0
3
2
3
2
1
3
3
0
1
3
1
4
3
4
2
3
3
4
2
3
3
4
3
3
5
2
2
6
5
4
1
3
2
1
2
4
6
2
4
2
5
2
7
4
4
6
4
6
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
2
0
0
0
0
0
0
1
0
1
1
0
0
1
1
1
0
0
1
0
0
1
1
1
0
2
0
0
0
1
1
0
1
1
2
0
2
0
1
0
2
2
1
1
0
2
2
0
1
0
2
0
2
1
0
1
0
0
0
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
1
1
0
0
0
0
1
1
1
1
0
0
1
0
1
1
0
0

145
144
143
143
141
141
141
140
140
139
139
139
139
139
139
139
139
139
138
138
138
138
138
138
138
138
137
137
137
137
137
137
137
136
136
136
136
136
136
136
136
136
135
135
135
135
135
134
134
134
134
134
134
133
133
133
133
133
132
132
132
132
132
132
131
131
131
131
131
131
131
131
131



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

12119
27016
9055
43904
1772
31133
12103
5103
12427
4463
30746
9811
30148
15548
17190
38435
12675
14397
20930
434
34810
11971
14665
5686
7999
42997
29023
8357
20710
2670
38176
36660
37690
39812
36795
20768
11000
28961
37710
39671
19030
40797
223
39670
40794
2792
3449
31407
18215
2822
8278
43799
31889
5503
32704
44213
25296
43310
13202
3673
41806
1240
22936
41599
41927
32084
43693
40406
22226
19322
14860
40331
8715
41697
25298
42757
35021
25632
26869
2467
41901
4968
33467
28599
1864

SLG Tell Alfen
SLG Team Harpen  92
SLG Troisdorf
SLG Duisburg West
SLG NATO Shooting Team North
SLG Generaloberst-Hoeppner-Kaserne
SLG Warendorf
SLG Knetterhausen
SLG Werl 96
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Münzenberg
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Duisburg West
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG NATO Shooting Team North
SLG Werl 96
SLG Werl 96
SLG RGS Ratingen
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Bremen
SLG Duisburg West
SLG Duisburg West
SLG Jülich-Land
SLG Bremen
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Duisburg West
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Gifhorner Welfen
SLG Lingen Ems
SLG Moers
SLG Westrhein
SLG BSG Commerzbank Frankfurt
SLG Baltic-Rostock
SLG Bundespolizei Berlin
SLG Wibbelrusch
SLG Bundespolizei Berlin
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Bremen
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Bad Hamm Lippe
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG SSC Bruchmühlen
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG PSV Iserlohn
SLG Sportschützenverein Osning e.V.
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Duisburg West
SLG Vechta
SLG PSV Iserlohn
SLG Duisburg West
SLG Werl 96
SLG Hofheim-Ried
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Wiedtal
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Troisdorf
SLG Gütersloh
SLG Team Ratheim
SLG NATO Shooting Team North
SLG Generaloberst-Hoeppner-Kaserne
SLG Generaloberst-Hoeppner-Kaserne
SLG Hochsauerland
SLG Troisdorf
SLG .357 Bochum
SLG Duisburg West
SLG Werl 96
SLG Duisburg West
SLG PPC300-Möhnetal
SLG Westrhein
SLG Duisburg West
SLG Tell Alfen
SLG Wiedtal
SLG PPC300-Möhnetal
SLG Münzenberg
SLG .357 Bochum
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Hofheim-Ried
SLG Vorderpfalz
SLG Werl 96
SLG Westrhein
SLG Team Harpen  92
SLG Fuchskuhle Bad Rothenfelde

Aring, Franz
Kownatzki, Ralf
Wirth, Jochen
Plett, Burkhard
Heyer, Dietrich
Babel, Berno
Eckloff, Jürgen
Wittenberg, Achim
Dörr, Birgit
Alhorn, Rolf
Martini, Werner
Wolf, Michael
Neuhoff, Kerstin
Münch, Johann
Jäger, Karl-Heinz
Weine, Michael
Dörr, Roland
Wälter, Bernd
Ehrenfried, Rainer
Seidel, Hans-Gerd
Behrens, Frank
Werner, Jürgen
Ruh, Bruno
Goeres, Frank Andreas
Rohlfs, Michael
Cipkowski, Marian
Koutelias, Evangelos-Andreas
Huster, Aloysius
Treinen, Reinhold
Böhme, Joachim
Geisler, Waldemar
Midden, Ulrich
Ahlers, Frank
Breuer, Christa
Ahroba, Abdelkarim
Herrmann, Frank
Küster, Joachim
Masuch, Frank
Küster, Petra
Meyer, Siegfried
Conrad, Klaus Peter
Krumm, Jürgen
Berkemann, Gerd
Zick, Hans-Jürgen
Morgret, Christoph
Münnich, Detlef
Caspereit, Torsten
Zachriat, Gottfried
Große, Heinz-Jürgen
Dreher, Wolfgang
Köhler, Olaf
Schmidt, Rudolf
Schneidereit, Thomas
Schmidt, Jürgen
Bauer, Herbert Heinrich
Windmann, Marc
Thiel, Ulrike
Heinrich, Carsten
Kremer, Waldemar
Metze, Günter
Noethlichs, Marcel
Vollert, Manfred
Müller, Dieter
Maurer, Michael
Houyoux, Philippe
Busemann, Karl-Heinz
Donnerbauer, Alena
Ruh, Mario
Holly, Georg
Hoffmann, Dieter
Canisius, Peter
Franzen, Karin
Goldenberg, Karl
Liebich, Wilfried
Thiel, Angelika
Hartmann, Michael
Seyler, Mirko
Donnerbauer, Jost
Tünte, Ewald
Lösch, Klaus
Vögeli, Klaus Werner
Holly, Heinrich
Müller, Christiane
Steinmüller, Rolf
Hoppe, Franz

41
41
40
45
45
44
44
44
43
42
41
39
47
45
44
44
43
43
42
42
41
41
43
43
40
46
43
41
44
44
42
41
41
41
39
44
43
43
41
40
43
43
42
37
40
44
42
39
44
41
35
46
43
41
40
38
38
35
39
37
35
30
40
34
39
39
31
41
38
37
42
30
44
35
30
38
32
32
42
38
33
37
35
43
30

90
90
91
85
85
86
86
86
87
88
89
91
82
84
85
85
86
86
87
87
88
88
85
85
88
81
84
86
82
82
84
85
85
84
86
80
81
81
83
84
79
78
79
84
80
75
77
80
74
77
83
71
74
76
77
79
79
82
77
79
81
86
75
81
75
75
83
72
74
75
69
81
66
75
80
71
77
76
63
67
71
66
67
57
67

2
1
0
2
2
1
1
1
2
2
2
0
2
2
0
1
0
1
2
1
1
1
1
0
0
2
0
0
2
0
4
2
1
1
1
0
3
1
0
1
1
0
2
1
1
1
0
0
3
1
1
1
2
0
0
1
0
0
0
0
2
1
0
0
0
0
0
0
1
0
2
0
0
0
2
0
0
1
0
0
1
0
1
1
0

2
2
5
3
1
3
1
1
1
2
2
5
2
0
3
2
4
2
3
1
2
1
2
3
4
3
2
2
0
2
1
1
0
0
1
1
1
1
1
1
2
1
2
2
2
0
3
0
0
0
2
2
0
2
1
2
2
2
4
2
1
2
1
3
2
2
2
1
0
2
2
0
1
1
0
0
2
1
0
0
0
0
1
1
0

5
6
4
3
6
5
9
8
6
4
4
3
4
6
7
6
5
7
4
7
6
7
5
3
6
4
6
4
7
6
3
4
7
4
4
8
2
6
5
8
2
5
3
3
2
3
4
3
1
6
3
4
4
6
5
2
3
3
3
3
2
0
3
3
5
3
5
4
3
2
3
6
4
4
3
3
0
3
3
4
4
4
3
1
1

4
5
4
4
4
4
2
3
5
6
5
4
5
6
2
3
3
2
3
4
4
4
4
8
1
2
4
8
4
4
4
4
4
9
6
2
4
2
6
0
6
4
3
4
4
7
2
9
6
2
3
4
4
3
3
5
4
4
2
3
5
8
4
3
3
3
2
3
4
5
3
1
3
2
2
4
4
3
2
4
1
4
2
4
5

2
1
1
3
2
1
1
2
0
0
2
3
1
1
2
3
2
2
2
2
1
2
3
1
2
1
3
1
0
2
1
4
3
1
3
2
4
4
3
2
3
4
1
2
4
2
3
2
3
4
3
1
2
1
3
2
4
3
1
4
2
0
5
3
1
3
2
3
2
2
2
3
3
4
4
6
4
0
5
1
4
2
2
2
1

0
0
1
0
0
1
1
0
1
1
0
0
1
0
1
0
1
1
0
0
1
0
0
0
2
3
0
0
1
1
0
0
0
0
0
2
1
1
0
3
0
1
3
3
2
2
2
1
1
1
2
0
1
2
2
1
0
2
2
2
0
2
1
1
1
3
2
2
4
2
1
3
1
1
2
1
4
4
2
3
2
1
1
0
3

131
131
131
130
130
130
130
130
130
130
130
130
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
128
128
128
127
127
127
126
126
126
126
126
125
125
124
124
124
124
124
122
121
121
121
120
119
119
119
118
118
118
117
117
117
117
117
117
117
116
116
116
116
115
115
114
114
114
113
112
112
111
111
110
110
110
109
109
108
105
105
104
103
102
100
97



156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

33467
28599
1864
22826
43800
1737
24990
32731
45000
34629
3991

SLG Westrhein
SLG Team Harpen  92
SLG Fuchskuhle Bad Rothenfelde
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Bundespolizei Berlin
SLG Bad Hamm Lippe
SLG Wiedtal
SLG .357 Bochum
SLG Wetterau
SLG Münster Westfalen
SLG Knetterhausen

 Endergebnis  18:22 26.06.2011

Müller, Christiane
Steinmüller, Rolf
Hoppe, Franz
Neuhoff, Volker
Stolzenburg, Wolfgang
Rosenberg, Friedhelm
Busche, Dieter Hans
Brunen, Peter
Hecktor, Ulrike
Erdtmann, Hugo-Wolfgang
Kley, Dieter

35
43
30
34
28
26
39
24
12
8
9

67
57
67
56
62
64
41
34
43
44
28

1
1
0
0
1
0
1
0
0
0
0

1
1
0
0
0
1
2
0
0
0
0

3
1
1
1
1
1
1
1
0
0
1

2
4
5
3
4
3
2
0
2
0
1

2
2
1
3
1
2
1
1
0
2
1

1
0
3
3
1
2
1
2
4
1
1

102
100
97
90
90
90
80
58
55
52
37



DM statische Kurzwaffe 2011

Warendorf26.06.2011 Schießsport-Zentrum Butterpatt e.V.

 C.4 Dienstpistole 2 Mannschaftswertung  -

Ort: Schießstätte: 

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 423

 416

 415

 414

 407

 406

 405

 403

 403

 399

 398

 398

 398

 SLG Team Harpen  92
  Dördelmann, Klaus
  Kownatzki, Ralf
  Jablonowski, Frank
  Bastek, Klaus

 SLG Vechta 1
  Wieferich, Arnold
  Wielenberg, Christoph
  Schmutte, Franz
  Vulhop, Arnold

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
  Schulte, Nico Alexander
  Jäger, Karl-Heinz
  Willi, Rene
  Taubert, Frithjof

 SLG Oelde
  Becker, Karlheinz
  Bröker, Hermann
  Haske, Andreas Heinrich
  Haske, Kirsten

 SLG SSC Bruchmühlen 1
  Alhorn, Rolf
  Bergmann, Fred
  Huster, Aloysius
  Kaluza, Horst

 SLG Wetterau
  Beckmann, Achim
  Beckmann, Susanne
  Hecktor, Ralph
  Hecktor, Ulrike

 SLG Bundespolizei Berlin
  Stolzenburg, Wolfgang
  Kamm, Torsten
  Melzer, Gerd
  Küster, Joachim

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Mücke, Roland
  Böhme, Joachim
  Gottsknecht, Gerhard
  Lebinski, Dietmar

 SLG Münzenberg
  Weber, Kurt
  Seyler, Mirko
  Martini, Werner
  Schmitz, Paul-Jürgen

 SLG Gifhorner Welfen
  Geisler, Waldemar
  Heese, Manfred
  Golumbovici, Adrian

 SLG RGS Ratingen
  Lieder, Dietmar
  Ehrenfried, Rainer
  Schmeer, Peter
  Probst, Ralf

 SLG Duisburg West 1
  Kapitza, Bernd
  Ruh, Mario
  Plett, Burkhard
  Werner, Jürgen

 SLG Bremen
  Behrens, Frank

 29183
 27016
 12538
 31191

 2935
 845
 1526
 1866

 8276
 17190
 4529
 36921

 1591
 3060
 3010
 7082

 4463
 4789
 8357
 5840

 30024
 42922
 41478
 45000

 43800
 32633
 22709
 11000

 33248
 2670
 2625
 4655

 13116
 35021
 30746
 30450

 38176
 22690
 42318

 11150
 20930
 33406
 33407

 12483
 40406
 43904
 11971

 34810

 554
 140
 131
 139
 144

 553
 138
 137
 141
 137

 544
 141
 129
 140
 134

 545
 135
 134
 145
 131

 534
 130
 139
 127
 138

 461
 137
 136
 133
 55

 495
 90

 143
 138
 124

 529
 133
 126
 138
 132

 512
 134
 109
 130
 139

 399
 126
 136
 137

 527
 131
 129
 131
 136

 511
 139
 113
 130
 129

 526
 129



 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 398

 397

 396

 395

 394

 393

 386

 383

 373

 373

 372

 372

 361

 360

 355

  Guerre, Hans-Günter
  Voigt, Werner
  Rohlfs, Michael

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG PSV Iserlohn
  Caspereit, Torsten
  Janssen, Swen
  Kleine, Patrick

 SLG BDMP Paderborn e.V.
  Wolf, Michael
  Hönersch, Dietmar
  Hoffknecht, Josef
  Seidel, Hans-Gerd

 SLG Werl 96 1
  Dörr, Roland
  Wälter, Bernd
  Dirks, Heinrich
  Schmidt, Jürgen

 SLG NATO Shooting Team North
  Heyer, Dietrich
  Neuschulz, Harry
  Vollert, Manfred
  Weine, Michael

 SLG Westrhein
  Diehl, Hans-Jürgen
  Thyen, Bernhard
  Breuer, Christa
  Müller, Christiane

 SLG RAG Schießsport Leverkusen 1
  Krone, Nico
  Münnich, Detlef
  Wycisk, Konrad
  Zick, Hans-Jürgen

 SLG Duisburg West 3
  Treinen, Reinhold
  Dreher, Wolfgang
  Münch, Johann
  Ruh, Bruno

 SLG Bochum-Ost e.V.
  Heinrich, Carsten
  Neuhoff, Kerstin
  Koutelias, Evangelos-Andreas
  Neuhoff, Uwe Fritz

 SLG Vorderpfalz
  Schlupp, Thomas
  Vögeli, Klaus Werner
  Judt, Andreas

 SLG RAG Schießsport Leverkusen 2
  Cipkowski, Marian
  Krumm, Jürgen
  Meyer, Siegfried

 SLG Tell Alfen
  Aring, Franz
  Liebich, Wilfried
  Johannwerner, Klaus
  Heggemann, Udo

 SLG PPC300-Möhnetal
  Houyoux, Philippe
  Schulte, Karsten
  Hartmann, Michael
  Canisius, Peter

 SLG Generaloberst-Hoeppner-Kaserne
  Müller, Dieter
  Maurer, Michael
  Babel, Berno

 SLG SSC Bruchmühlen 2
  Große, Heinz-Jürgen

 9529
 4449
 7999

 28961
 28962
 28963

 3449
 8686
 23206

 9811
 1912
 7958
 434

 12675
 14397
 719
 5503

 1772
 1062
 1240
 38435

 35629
 33466
 39812
 33467

 40817
 2792
 39756
 39670

 20710
 2822
 15548
 14665

 43310
 30148
 29023
 27945

 41479
 41901
 38704

 42997
 40797
 39671

 12119
 41697
 389
 32489

 41927
 8689
 42757
 14860

 22936
 41599
 31133

 18215

 138
 131
 128

 398
 124
 136
 138

 397
 119
 143
 135

 525
 130
 131
 135
 129

 512
 129
 129
 137
 117

 510
 130
 135
 116
 129

 495
 132
 136
 125
 102

 505
 132
 119
 133
 121

 501
 126
 118
 129
 128

 373
 117
 129
 127

 0

 373
 133
 104
 136

 372
 127
 121
 124

 372
 131
 110
 131

 0

 470
 114
 136
 109
 111

 360
 115
 115
 130

 355
 118



 Endergebnis  18:29 26.06.2011

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 355

 348

 345

 339

 307

 264

 252

 247

 SLG SSC Bruchmühlen 2
  Große, Heinz-Jürgen
  Holtmann, Christian
  Morgret, Christoph
  Windmann, Marc

 SLG Vechta 2
  Köhler, Olaf
  Köhler, Wolfgang
  Hoppe, Franz

 SLG Werl 96 2
  Holly, Georg
  Dörr, Birgit
  Holly, Heinrich

 SLG Duisburg West 2
  Goldenberg, Karl
  Fijalkowski, Eckert
  Hoffmann, Dieter
  Schneidereit, Thomas

 SLG Wiedtal
  Thiel, Ulrike
  Thiel, Angelika
  Busche, Dieter Hans

 SLG Warendorf
  Albert, Hans-Werner
  Wonnemann, Martin-Alois
  Eckloff, Jürgen

 SLG Bad Hamm Lippe
  Berkemann, Gerd
  Langwieder, Helmut

 SLG Troisdorf
  Wirth, Jochen
  Raicu, Mihai
  Kremer, Waldemar

 18215
 40808
 40794
 44213

 8278
 2070
 1864

 22226
 12427
 4968

 8715
 18148
 19322
 31889

 25296
 25298
 24990

 21632
 3741
 12103

 223
 8931

 9055
 9617
 13202

 355
 118

 0
 120
 117

 348
 118
 133
 97

 345
 112
 130
 103

 339
 110

 0
 112
 117

 307
 117
 110
 80

 264
 0

 134
 130

 252
 121
 131

 247
 131

 0
 116



DM statische Kurzwaffe 2011

Warendorf26.06.2011 Schießsport-Zentrum Butterpatt e.V.

 C.5 Dienstpistole 3 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

1591
35629
38176
4529
3741
33780
2670
20930
33466
30450
41901
3010
42318
43310
12103
18546
33406
38976
26869
38704
11150
33407
34661
22478
5686
40448
22690
38435
3060
19000
22826
18585
28963
35814
36471
41806
45543
28961
25632
1240
40134
32731
36119
41479
39167
28962
33467
43693

SLG Oelde
SLG Westrhein
SLG Gifhorner Welfen
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Warendorf
SLG Jülich-Land
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG RGS Ratingen
SLG Westrhein
SLG Münzenberg
SLG Vorderpfalz
SLG Oelde
SLG Gifhorner Welfen
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Warendorf
SLG Gütersloh
SLG RGS Ratingen
SLG Heinrichsthal
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Vorderpfalz
SLG RGS Ratingen
SLG RGS Ratingen
SLG Sportschützenverein Osning e.V.
SLG Poliz.Reserv. Team Berlin
SLG Jülich-Land
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Gifhorner Welfen
SLG NATO Shooting Team North
SLG Oelde
SLG Arnsberg
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Wibbelrusch
SLG Heinrichsthal
SLG Westrhein
SLG Team Ratheim
SLG Heinrichsthal
SLG Wibbelrusch
SLG .357 Bochum
SLG NATO Shooting Team North
SLG Team Harpen  92
SLG .357 Bochum
SLG Oelde
SLG Vorderpfalz
SLG Heinrichsthal
SLG Wibbelrusch
SLG Westrhein
SLG .357 Bochum

 Endergebnis  18:24

Ort: Schießstätte: 

 26.06.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Becker, Karlheinz
Diehl, Hans-Jürgen
Geisler, Waldemar
Willi, Rene
Wonnemann, Martin-Alois
Bortel, Andreas
Böhme, Joachim
Ehrenfried, Rainer
Thyen, Bernhard
Schmitz, Paul-Jürgen
Vögeli, Klaus Werner
Haske, Andreas Heinrich
Golumbovici, Adrian
Heinrich, Carsten
Eckloff, Jürgen
Nolte, Roland
Schmeer, Peter
Dunsche, Brigitte
Tünte, Ewald
Judt, Andreas
Lieder, Dietmar
Probst, Ralf
Böttcher, Nils
De Cristofaro, Gaetano
Goeres, Frank Andreas
Gluch, Markus
Heese, Manfred
Weine, Michael
Bröker, Hermann
Riedel, Christoph
Neuhoff, Volker
Neufeld, Gennadij
Paulus, Ralf
Grösche, Werner
Papst, Heinz-Peter
Noethlichs, Marcel
Fonfara, Christian
Masuch, Frank
Donnerbauer, Jost
Vollert, Manfred
Frank, Sieghard
Brunen, Peter
Hanebrink, Thomas
Schlupp, Thomas
Otto, Frank
Willems, Hans-Joachim
Müller, Christiane
Donnerbauer, Alena

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er 4er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 4
 5
 2
 5
 0
 3
 0
 2
 1
 1
 4
 0
 2
 2
 3
 0
 2
 2
 3
 3
 0
 2
 2
 1
 2
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 2
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 2
 1
 1
 0
 0
 0
 0

 5
 4
 7
 5
 7
 4
 5
 3
 4
 5
 1
 3
 2
 1
 2
 3
 1
 4
 1
 1
 2
 0
 2
 2
 1
 2
 1
 3
 0
 3
 1
 2
 0
 4
 4
 0
 2
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0

 6
 5
 4
 2
 7
 6

 10
 7
 7
 4
 5

 10
 7
 8
 7
 7
 6
 4
 5
 4
 7
 7
 5
 6
 5
 6
 7
 4
 8
 5
 5
 1
 3
 3
 1
 4
 2
 4
 3
 2
 3
 3
 4
 3
 3
 3
 0
 0

 0
 1
 2
 2
 0
 2
 0
 3
 2
 4
 5
 1
 3
 4
 1
 5
 6
 1
 4
 6
 6
 5
 2
 2
 4
 4
 5
 3
 6
 2
 3
 5
 9
 3
 3
 5
 5
 5
 4
 4
 4
 3
 5
 3
 7
 3
 1
 0

 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 3
 2
 1
 0
 1
 4
 4
 3
 3
 2
 3
 0
 3
 5
 4
 0
 1
 2
 3
 4
 3
 3
 5
 5
 4
 2
 6
 1
 3
 5
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 0
 0
 2
 2
 3
 2
 2
 1
 2
 1
 2
 1
 1
 2
 2
 6
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 2
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 2
 1
 0
 1
 0
 5
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 4

 144
 143
 142
 141
 140
 140
 140
 137
 136
 135
 135
 135
 134
 134
 133
 133
 132
 131
 131
 131
 131
 130
 129
 128
 128
 127
 127
 126
 126
 124
 124
 122
 121
 120
 119
 119
 118
 118
 116
 116
 116
 115
 115
 115
 111
 108
 93
 70



DM statische Kurzwaffe 2011

Warendorf26.06.2011 Schießsport-Zentrum Butterpatt e.V.

 C.5 Dienstpistole 3 Mannschaftswertung  -

 Endergebnis  18:27

Ort: Schießstätte: 

 26.06.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 405

 403

 400

 398

 381

 369

 347

 273

 SLG Oelde
  Becker, Karlheinz
  Bröker, Hermann
  Hanebrink, Thomas
  Haske, Andreas Heinrich

 SLG Gifhorner Welfen
  Geisler, Waldemar
  Heese, Manfred
  Golumbovici, Adrian

 SLG RGS Ratingen
  Lieder, Dietmar
  Ehrenfried, Rainer
  Schmeer, Peter
  Probst, Ralf

 SLG Westrhein
  Papst, Heinz-Peter
  Diehl, Hans-Jürgen
  Thyen, Bernhard
  Müller, Christiane

 SLG Vorderpfalz
  Schlupp, Thomas
  Vögeli, Klaus Werner
  Judt, Andreas

 SLG Heinrichsthal
  Dunsche, Brigitte
  Otto, Frank
  Grösche, Werner
  Fonfara, Christian

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG Warendorf
  Albert, Hans-Werner
  Wonnemann, Martin-Alois
  Eckloff, Jürgen

 1591
 3060
 36119
 3010

 38176
 22690
 42318

 11150
 20930
 33406
 33407

 36471
 35629
 33466
 33467

 41479
 41901
 38704

 38976
 39167
 35814
 45543

 28961
 28962
 28963

 21632
 3741
 12103

 520
 144
 126
 115
 135

 403
 142
 127
 134

 530
 131
 137
 132
 130

 491
 119
 143
 136
 93

 381
 115
 135
 131

 480
 131
 111
 120
 118

 347
 118
 108
 121

 273
 0

 140
 133



DM statische Kurzwaffe 2011

Warendorf26.06.2011 Schießsport-Zentrum Butterpatt e.V.

 C.12 Dienstrevolver 1 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

18546
12538
8686
30450
2935
5103
1526
3010
31133
3741
33780
7082
38435
33406
42318
40148
23206
17190
8002
35629
28961
28963
22709
33407
12119
17150
1062
11150
4655
31191
8357
33248
30024
42922
20930
1912
16535
845
8276
18506
15548
26911
2670
18215
32633
18342
3060
1866
20699
4529
28962
29183
40448
14665
43799
13116
3449
37722
1591
20768
12103
41479
14860
11971
41478
22478
22826
22936
43904
5840
2625
41599
11000

SLG Gütersloh
SLG Team Harpen  92
SLG PSV Iserlohn
SLG Münzenberg
SLG Vechta
SLG Knetterhausen
SLG Vechta
SLG Oelde
SLG Generaloberst-Hoeppner-Kaserne
SLG Warendorf
SLG Jülich-Land
SLG Oelde
SLG NATO Shooting Team North
SLG RGS Ratingen
SLG Gifhorner Welfen
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG PSV Iserlohn
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Bremen
SLG Westrhein
SLG Wibbelrusch
SLG Wibbelrusch
SLG Bundespolizei Berlin
SLG RGS Ratingen
SLG Tell Alfen
SLG Duisburger-Schützenteam
SLG NATO Shooting Team North
SLG RGS Ratingen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Team Harpen  92
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Wetterau
SLG Wetterau
SLG RGS Ratingen
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG PSV Iserlohn
SLG Vechta
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Oelde
SLG Duisburg West
SLG Lingen Ems
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Bundespolizei Berlin
SLG Duisburger-Schützenteam
SLG Oelde
SLG Vechta
SLG Wittgenstein
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Wibbelrusch
SLG Team Harpen  92
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Duisburg West
SLG PSV Iserlohn
SLG Münzenberg
SLG PSV Iserlohn
SLG Münzenberg
SLG Oelde
SLG Baltic-Rostock
SLG Warendorf
SLG Vorderpfalz
SLG PPC300-Möhnetal
SLG Duisburg West
SLG Wetterau
SLG Poliz.Reserv. Team Berlin
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Generaloberst-Hoeppner-Kaserne
SLG Duisburg West
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Generaloberst-Hoeppner-Kaserne
SLG Bundespolizei Berlin

Ort: Schießstätte: 

Deutschlandweiter Wettbewerb

Nolte, Roland
Jablonowski, Frank
Janssen, Swen
Schmitz, Paul-Jürgen
Wieferich, Arnold
Wittenberg, Achim
Schmutte, Franz
Haske, Andreas Heinrich
Babel, Berno
Wonnemann, Martin-Alois
Bortel, Andreas
Haske, Kirsten
Weine, Michael
Schmeer, Peter
Golumbovici, Adrian
Hornig, Karl-Heinz
Kleine, Patrick
Jäger, Karl-Heinz
Beierlein, Ulf
Diehl, Hans-Jürgen
Masuch, Frank
Paulus, Ralf
Melzer, Gerd
Probst, Ralf
Aring, Franz
Giebel, Knut
Neuschulz, Harry
Lieder, Dietmar
Lebinski, Dietmar
Bastek, Klaus
Huster, Aloysius
Mücke, Roland
Beckmann, Achim
Beckmann, Susanne
Ehrenfried, Rainer
Hönersch, Dietmar
Bals, Ingo
Wielenberg, Christoph
Schulte, Nico Alexander
Guthoff, Dieter
Münch, Johann
Bültmann, Thorsten
Böhme, Joachim
Große, Heinz-Jürgen
Kamm, Torsten
Lenzing, Thomas
Bröker, Hermann
Vulhop, Arnold
Vogelgesang, Rita
Willi, Rene
Willems, Hans-Joachim
Dördelmann, Klaus
Gluch, Markus
Ruh, Bruno
Schmidt, Rudolf
Weber, Kurt
Caspereit, Torsten
Feix, Norbert
Becker, Karlheinz
Herrmann, Frank
Eckloff, Jürgen
Schlupp, Thomas
Canisius, Peter
Werner, Jürgen
Hecktor, Ralph
De Cristofaro, Gaetano
Neuhoff, Volker
Müller, Dieter
Plett, Burkhard
Kaluza, Horst
Gottsknecht, Gerhard
Maurer, Michael
Küster, Joachim

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

S1S2

48
48
48
47
48
46
46
46
48
48
47
45
45
48
47
47
46
46
45
47
47
45
45
41
47
47
47
46
45
44
42
47
47
46
45
45
45
44
43
43
42
39
46
45
44
43
43
43
41
48
45
45
43
44
42
42
40
40
44
44
43
42
42
38
46
46
45
43
43
42
40
39
43

96
95
95
95
91
92
92
92
89
89
90
92
92
87
88
88
89
89
90
87
87
89
89
93
86
86
86
87
88
89
91
85
85
86
87
87
87
88
89
89
90
93
85
86
87
88
88
88
90
82
85
85
87
85
87
87
89
89
84
84
85
86
86
90
81
81
82
84
84
85
87
88
83

4
5
2
5
2
3
1
3
2
2
1
1
3
1
1
2
1
0
3
3
2
3
1
3
4
3
1
3
0
4
2
3
0
2
3
2
1
3
2
1
2
3
0
1
1
1
2
1
1
1
1
2
0
1
1
3
0
2
0
2
1
3
1
2
1
0
1
2
0
0
0
2
0

6
5
6
3
6
4
5
0
4
3
4
4
1
2
5
2
4
3
4
4
4
5
4
5
1
2
2
3
3
2
2
1
3
2
2
2
3
2
4
2
2
4
6
4
3
4
2
1
3
4
2
0
3
3
2
0
3
1
3
1
1
2
3
2
3
2
1
1
2
2
4
0
3

4
3
7
6
4
4
6

12
5
8
7
8
9
9
5
7
5
9
2
2
4
0
5
2
6
5
8
3
8
3
6
5
9
5
5
6
6
3
4
6
7
6
3
6
7
5
6
8
4
3
4
7
6
6
6
5
7
6
5
4
6
3
2
3
4
7
6
6
6
7
2
6
5

1
2
0
1
2
4
3
0
4
1
3
1
2
3
2
4
5
3
5
5
4
5
4
3
2
3
3
4
3
5
4
5
0
5
3
3
3
6
3
6
3
1
4
2
1
2
3
4
6
4
8
5
4
2
4
5
2
3
5
6
5
3
8
5
4
3
4
4
4
3
6
4
4

0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
1
0
0
2
0
0
0
1
0
0
2
1
1
1
2
1
2
1
0
1
1
3
1
1
2
2
1
1
0
0
0
1
0
2
2
1
1
1
3
0
1
2
1
1
2
2
3
1
2
2
3
0
3
1
2
3
0
3
2
3
3
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
2
1
0
1
0
1
0
0
1
1
0
2
1
0
1
0
1
0
0
0

144
143
143
142
139
138
138
138
137
137
137
137
137
135
135
135
135
135
135
134
134
134
134
134
133
133
133
133
133
133
133
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
131
131
131
131
131
131
131
130
130
130
130
129
129
129
129
129
128
128
128
128
128
128
127
127
127
127
127
127
127
127
126



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

7999
389
27016
5686
38704
4789
20700
16819
20710
2467
38176
33466
34810
22690
12483
39812
11796
19322
30746
29023
8931
26865
1772
44127
44213
4449
36921
36660
41901
8715
40406
37710
32704
28180
4463
37242
28599
40794
31889
43800
18585
38237
33467
3991
45000
41697

SLG Bremen
SLG Tell Alfen
SLG Team Harpen  92
SLG Jülich-Land
SLG Vorderpfalz
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Wittgenstein
SLG PSV Iserlohn
SLG Duisburg West
SLG Hofheim-Ried
SLG Gifhorner Welfen
SLG Westrhein
SLG Bremen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Duisburg West
SLG Westrhein
SLG Lingen Ems
SLG Duisburg West
SLG Münzenberg
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Bad Hamm Lippe
SLG Sportschützenverein Osning e.V.
SLG NATO Shooting Team North
SLG PSV Iserlohn
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Bremen
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Lingen Ems
SLG Vorderpfalz
SLG Duisburg West
SLG Duisburg West
SLG Bundespolizei Berlin
SLG Hofheim-Ried
SLG Bremen
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Lingen Ems
SLG Team Harpen  92
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Duisburg West
SLG Bundespolizei Berlin
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Westrhein
SLG Westrhein
SLG Knetterhausen
SLG Wetterau
SLG Tell Alfen

 Endergebnis  18:25 26.06.2011

Rohlfs, Michael
Johannwerner, Klaus
Kownatzki, Ralf
Goeres, Frank Andreas
Judt, Andreas
Bergmann, Fred
Biennek, Gerd
Gollin, Wolfgang
Treinen, Reinhold
Lösch, Klaus
Geisler, Waldemar
Thyen, Bernhard
Behrens, Frank
Heese, Manfred
Kapitza, Bernd
Breuer, Christa
Köbbe, Walter
Hoffmann, Dieter
Martini, Werner
Koutelias, Evangelos-Andreas
Langwieder, Helmut
Paterok, Hartmut
Heyer, Dietrich
Kaiser, Martin
Windmann, Marc
Voigt, Werner
Taubert, Frithjof
Midden, Ulrich
Vögeli, Klaus Werner
Goldenberg, Karl
Ruh, Mario
Küster, Petra
Bauer, Herbert Heinrich
Voigt, Claudia
Alhorn, Rolf
Gawoll, Jörn
Steinmüller, Rolf
Morgret, Christoph
Schneidereit, Thomas
Stolzenburg, Wolfgang
Neufeld, Gennadij
Irmscher, Rudolf
Müller, Christiane
Kley, Dieter
Hecktor, Ulrike
Liebich, Wilfried

39
39
41
45
45
43
41
40
39
39
38
37
41
46
44
40
45
41
44
43
39
43
42
41
37
32
45
42
41
36
40
37
34
43
43
39
35
39
41
33
36
28
24
32
41
37

87
87
84
79
79
81
83
84
85
85
86
87
82
76
78
82
76
79
75
76
80
75
76
77
81
86
72
75
76
81
76
79
80
70
70
74
78
72
67
75
71
76
76
67
56
56

0
0
0
4
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
0
2
3
1
1
1
0
0
1
1
0
0
0
1
3
2
1
0
2
0
0
0
0
1
1
1
1
1
0
0
1
0

5
3
2
0
3
0
3
2
2
1
1
3
0
1
2
1
1
2
2
1
0
1
1
0
0
4
2
1
1
0
0
1
1
2
1
1
1
1
0
0
1
1
2
0
0
0

4
6
5
3
2
5
3
1
3
5
6
3
3
6
4
5
3
2
3
6
3
4
4
3
8
3
5
3
2
3
5
5
3
3
4
2
2
1
2
2
3
2
1
2
3
3

1
2
5
3
6
6
3
7
6
5
4
5
7
3
4
2
3
5
3
2
8
4
2
7
2
1
2
3
1
3
2
2
3
4
7
4
6
4
6
4
3
4
3
3
2
4

4
3
2
3
0
3
3
2
1
1
1
1
2
2
4
1
3
3
4
2
4
4
4
1
3
3
3
4
5
5
4
4
1
1
0
5
2
4
1
4
3
2
3
4
3
1

0
0
1
2
3
0
2
0
2
2
1
0
1
0
1
4
0
1
1
1
0
2
3
3
0
3
0
3
1
1
2
2
3
2
1
3
3
2
3
2
0
1
3
4
1
4

126
126
125
124
124
124
124
124
124
124
124
124
123
122
122
122
121
120
119
119
119
118
118
118
118
118
117
117
117
117
116
116
114
113
113
113
113
111
108
108
107
104
100
99
97
93



DM statische Kurzwaffe 2011

Warendorf26.06.2011 Schießsport-Zentrum Butterpatt e.V.

 C.12 Dienstrevolver 1 Mannschaftswertung  -

Ort: Schießstätte: 

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 410

 409

 406

 406

 402

 400

 398

 397

 396

 391

 391

 391

 388

 SLG PSV Iserlohn 1
  Gollin, Wolfgang
  Janssen, Swen
  Kleine, Patrick
  Bals, Ingo

 SLG Vechta
  Wieferich, Arnold
  Wielenberg, Christoph
  Schmutte, Franz
  Vulhop, Arnold

 SLG Oelde
  Becker, Karlheinz
  Bröker, Hermann
  Haske, Andreas Heinrich
  Haske, Kirsten

 SLG Team Harpen  92
  Dördelmann, Klaus
  Kownatzki, Ralf
  Jablonowski, Frank
  Bastek, Klaus

 SLG RGS Ratingen
  Lieder, Dietmar
  Ehrenfried, Rainer
  Schmeer, Peter
  Probst, Ralf

 SLG Münzenberg
  Weber, Kurt
  Martini, Werner
  Schmitz, Paul-Jürgen
  Feix, Norbert

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
  Schulte, Nico Alexander
  Jäger, Karl-Heinz
  Willi, Rene
  Taubert, Frithjof

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Mücke, Roland
  Böhme, Joachim
  Gottsknecht, Gerhard
  Lebinski, Dietmar

 SLG Wetterau
  Beckmann, Achim
  Beckmann, Susanne
  Hecktor, Ralph
  Hecktor, Ulrike

 SLG Bundespolizei Berlin 1
  Stolzenburg, Wolfgang
  Kamm, Torsten
  Melzer, Gerd
  Küster, Joachim

 SLG Generaloberst-Hoeppner-Kaserne
  Müller, Dieter
  Maurer, Michael
  Babel, Berno

 SLG NATO Shooting Team North
  Heyer, Dietrich
  Neuschulz, Harry

 16819
 8686
 23206
 16535

 2935
 845
 1526
 1866

 1591
 3060
 3010
 7082

 29183
 27016
 12538
 31191

 11150
 20930
 33406
 33407

 13116
 30746
 30450
 37722

 28961
 28962
 28963

 8276
 17190
 4529
 36921

 33248
 2670
 2625
 4655

 30024
 42922
 41478
 45000

 43800
 32633
 22709
 11000

 22936
 41599
 31133

 1772
 1062

 534
 124
 143
 135
 132

 540
 139
 132
 138
 131

 534
 128
 131
 138
 137

 531
 130
 125
 143
 133

 534
 133
 132
 135
 134

 519
 129
 119
 142
 129

 398
 134
 130
 134

 514
 132
 135
 130
 117

 523
 132
 131
 127
 133

 488
 132
 132
 127
 97

 499
 108
 131
 134
 126

 391
 127
 127
 137

 388
 118
 133



 Endergebnis  18:26 26.06.2011

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 385

 384

 381

 380

 379

 377

 376

 370

 369

 360

 352

 345

 265

 237

  Weine, Michael

 SLG Duisburg West 3
  Treinen, Reinhold
  Münch, Johann
  Ruh, Bruno

 SLG SSC Bruchmühlen 1
  Alhorn, Rolf
  Bergmann, Fred
  Huster, Aloysius
  Kaluza, Horst

 SLG Gifhorner Welfen
  Geisler, Waldemar
  Heese, Manfred
  Golumbovici, Adrian

 SLG Westrhein
  Diehl, Hans-Jürgen
  Thyen, Bernhard
  Breuer, Christa
  Müller, Christiane

 SLG Bremen
  Beierlein, Ulf
  Voigt, Werner
  Rohlfs, Michael
  Voigt, Claudia

 SLG Duisburg West 1
  Kapitza, Bernd
  Ruh, Mario
  Plett, Burkhard
  Werner, Jürgen

 SLG PSV Iserlohn 2
  Caspereit, Torsten
  Kaiser, Martin
  Schmidt, Rudolf

 SLG Lingen Ems
  Bültmann, Thorsten
  Midden, Ulrich
  Gawoll, Jörn
  Köbbe, Walter

 SLG Vorderpfalz
  Schlupp, Thomas
  Vögeli, Klaus Werner
  Judt, Andreas

 SLG SSC Bruchmühlen 2
  Große, Heinz-Jürgen
  Holtmann, Christian
  Morgret, Christoph
  Windmann, Marc

 SLG Tell Alfen
  Aring, Franz
  Liebich, Wilfried
  Johannwerner, Klaus
  Heggemann, Udo

 SLG Duisburg West 2
  Goldenberg, Karl
  Fijalkowski, Eckert
  Hoffmann, Dieter
  Schneidereit, Thomas

 SLG Warendorf
  Albert, Hans-Werner
  Wonnemann, Martin-Alois
  Eckloff, Jürgen

 SLG Knetterhausen
  Wittenberg, Achim
  Pohlmann, Frank
  Kley, Dieter

 38435

 20710
 15548
 14665

 4463
 4789
 8357
 5840

 38176
 22690
 42318

 35629
 33466
 39812
 33467

 8002
 4449
 7999
 28180

 12483
 40406
 43904
 11971

 3449
 44127
 43799

 26911
 36660
 37242
 11796

 41479
 41901
 38704

 18215
 40808
 40794
 44213

 12119
 41697
 389
 32489

 8715
 18148
 19322
 31889

 21632
 3741
 12103

 5103
 5137
 3991

 137

 385
 124
 132
 129

 497
 113
 124
 133
 127

 381
 124
 122
 135

 480
 134
 124
 122
 100

 492
 135
 118
 126
 113

 493
 122
 116
 127
 128

 376
 129
 118
 129

 483
 132
 117
 113
 121

 369
 128
 117
 124

 360
 131

 0
 111
 118

 352
 133
 93

 126
 0

 345
 117

 0
 120
 108

 265
 0

 137
 128

 237
 138

 0
 99



DM statische Kurzwaffe 2011

Warendorf26.06.2011 Schießsport-Zentrum Butterpatt e.V.

 C.13 Sportpistole Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

3782
38435
12538
26911
35021
42922
24701
30450
41898
32633
2573
14665
9517
22709
33407
41927
22478
3060
40817
34810
30024
28963
13116
33084
33248
38704
35629
33780
1062
3848
2792
37722
5103
1772
1912
41479
39756
41901
41806
36660
9529
27406
5686
18585
39167
40148
39671
28961
41957
42997
28962
32792
38237
223
39670
19030
32744
43800
11000
1240
20768
40797
36365
37710

SLG Knetterhausen
SLG NATO Shooting Team North
SLG Team Harpen  92
SLG Lingen Ems
SLG Münzenberg
SLG Wetterau
SLG Colbitz
SLG Münzenberg
SLG Wetterau
SLG Bundespolizei Berlin
SLG Knetterhausen
SLG Duisburg West
SLG Knetterhausen
SLG Bundespolizei Berlin
SLG RGS Ratingen
SLG Hochsauerland
SLG Poliz.Reserv. Team Berlin
SLG Oelde
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Bremen
SLG Wetterau
SLG Wibbelrusch
SLG Münzenberg
SLG Sonthofen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Vorderpfalz
SLG Westrhein
SLG Jülich-Land
SLG NATO Shooting Team North
SLG Knetterhausen
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Münzenberg
SLG Knetterhausen
SLG NATO Shooting Team North
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Vorderpfalz
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Vorderpfalz
SLG Team Ratheim
SLG Lingen Ems
SLG Bremen
SLG Bremen
SLG Jülich-Land
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Heinrichsthal
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Wibbelrusch
SLG Bremen
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Wibbelrusch
SLG Dortmund-West
SLG Westrhein
SLG Bad Hamm Lippe
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Bremen
SLG Dortmund-West
SLG Bundespolizei Berlin
SLG Bundespolizei Berlin
SLG NATO Shooting Team North
SLG Baltic-Rostock
SLG RAG Schießsport Leverkusen
SLG Bremen
SLG Bundespolizei Berlin

 Endergebnis  18:25

Ort: Schießstätte: 

 26.06.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Kindler, Rudolf
Weine, Michael
Jablonowski, Frank
Bültmann, Thorsten
Seyler, Mirko
Beckmann, Susanne
Hohmann, Henry
Schmitz, Paul-Jürgen
Döpfer, Thomas
Kamm, Torsten
Kruska, Friedhelm
Ruh, Bruno
Stromberg, Horst
Melzer, Gerd
Probst, Ralf
Houyoux, Philippe
De Cristofaro, Gaetano
Bröker, Hermann
Krone, Nico
Behrens, Frank
Beckmann, Achim
Paulus, Ralf
Weber, Kurt
Baldin, Bernd
Mücke, Roland
Judt, Andreas
Diehl, Hans-Jürgen
Bortel, Andreas
Neuschulz, Harry
Haudek, Udo
Münnich, Detlef
Feix, Norbert
Wittenberg, Achim
Heyer, Dietrich
Hönersch, Dietmar
Schlupp, Thomas
Wycisk, Konrad
Vögeli, Klaus Werner
Noethlichs, Marcel
Midden, Ulrich
Guerre, Hans-Günter
Rosinsky, Oliver
Goeres, Frank Andreas
Neufeld, Gennadij
Otto, Frank
Hornig, Karl-Heinz
Meyer, Siegfried
Masuch, Frank
Johnsen, Marcel
Cipkowski, Marian
Willems, Hans-Joachim
Stasch, Jörg
Irmscher, Rudolf
Berkemann, Gerd
Zick, Hans-Jürgen
Conrad, Klaus Peter
Brinkmann, Peter
Stolzenburg, Wolfgang
Küster, Joachim
Vollert, Manfred
Herrmann, Frank
Krumm, Jürgen
Böü, Durmus
Küster, Petra

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

3
1
5
4
5
5
3
6
2
5
3
2
2
4
0
2
5
3
2
4
2
1
2
4
2
0
1
2
1
2
3
1
2
5
2
2
1
2
2
1
0
0
1
1
1
0
3
0
1
1
3
0
2
3
3
0
2
1
0
2
1
0
0
0

16
15
10
10
8
9
7
3
9
4
8
5
5
4
7
4
7
3
5
2
2
3
1
3
6
4
4
3
5
4
0
5
4
5
4
3
3
1
2
3
2
3
1
2
2
2
2
1
3
0
2
3
2
1
3
0
0
0
1
1
1
1
0
5

8
11
12
11
11
7

14
12
9

14
8

14
14
13
11
11
6

10
9
8

11
12
12
8
7
9

11
9

10
10
8
8

11
2
6
8
7

13
8

11
11
12
9
8
8
7
6

10
10
10
7
7
5
6
5
6
9
6
6
4
5
7
4
5

2
2
3
5
6
6
3
8
7
3
7
6
4
3
8

10
5
8
9

10
9
9

10
8
8

11
7
8
8
6

15
8
7
5

10
11
12
9

11
4
9
7

10
8
9

12
8
7
3
8
9
6
6
7
7

11
6
7
9
9
7
6
4
4

1
1
0
0
0
2
2
1
3
2
3
2
5
5
3
3
5
5
4
5
6
3
4
4
5
6
5
7
4
4
2
6
2

11
4
3
3
2
3
5
4
5
6
7
4
6
7
5
5
6
4
9

10
4
7
6
6
9
6
5
5
3
5
3

0
0
0
0
0
1
1
0
0
2
1
1
0
1
1
0
1
1
0
1
0
2
1
3
1
0
1
1
1
2
2
0
2
1
3
0
4
1
2
6
3
0
2
3
6
2
1
7
5
3
1
4
4
5
1
4
1
2
3
3
4
5
6
1

285
282
282
279
277
271
270
269
268
266
265
264
263
262
260
260
260
255
254
253
253
253
252
252
252
251
251
250
250
248
248
247
247
246
245
244
244
243
243
242
242
241
239
238
238
238
233
233
233
232
232
232
229
228
227
221
218
218
205
205
204
190
190
163

S1S2S3

94
93
89
90
89
93
90
92
92
89
86
89
86
93
90
88
82
85
86
89
87
83
89
88
80
89
79
84
82
83
80
86
82
80
84
85
82
84
84
84
79
82
80
79
79
78
79
78
77
83
77
76
66
83
79
70
80
76
68
65
72
62
60
0

96
95
97
94
93
91
88
88
84
88
85
87
89
85
88
86
92
80
87
81
86
87
82
84
88
81
86
90
88
87
82
84
75
80
74
85
84
86
75
84
83
79
80
83
75
82
72
79
81
71
78
79
82
70
60
78
65
71
72
76
62
72
64
82

95
94
96
95
95
87
92
89
92
89
94
88
88
84
82
86
86
90
81
83
80
83
81
80
84
81
86
76
80
78
86
77
90
86
87
74
78
73
84
74
80
80
79
76
84
78
82
76
75
78
77
77
81
75
88
73
73
71
65
64
70
56
66
81



DM statische Kurzwaffe 2011

Warendorf26.06.2011 Schießsport-Zentrum Butterpatt e.V.

 C.13 Sportpistole Mannschaftswertung  -

 Endergebnis  18:26

Ort: Schießstätte: 

 26.06.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 SLG Münzenberg
  Weber, Kurt
  Seyler, Mirko
  Schmitz, Paul-Jürgen
  Feix, Norbert

 SLG Wetterau
  Beckmann, Achim
  Beckmann, Susanne
  Döpfer, Thomas

 SLG Knetterhausen
  Haudek, Udo
  Wittenberg, Achim
  Pohlmann, Frank
  Kindler, Rudolf

 SLG NATO Shooting Team North
  Heyer, Dietrich
  Neuschulz, Harry
  Vollert, Manfred
  Weine, Michael

 SLG Bundespolizei Berlin
  Stolzenburg, Wolfgang
  Kamm, Torsten
  Melzer, Gerd
  Küster, Joachim

 SLG Vorderpfalz
  Schlupp, Thomas
  Vögeli, Klaus Werner
  Judt, Andreas

 SLG Bremen
  Behrens, Frank
  Guerre, Hans-Günter
  Conrad, Klaus Peter
  Rosinsky, Oliver

 SLG RAG Schießsport Leverkusen 1
  Krone, Nico
  Cipkowski, Marian
  Meyer, Siegfried
  Münnich, Detlef

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG RAG Schießsport Leverkusen 2
  Krumm, Jürgen
  Wycisk, Konrad
  Zick, Hans-Jürgen

 13116
 35021
 30450
 37722

 30024
 42922
 41898

 3848
 5103
 5137
 3782

 1772
 1062
 1240
 38435

 43800
 32633
 22709
 11000

 41479
 41901
 38704

 34810
 9529
 19030
 27406

 40817
 42997
 39671
 2792

 28961
 28962
 28963

 40797
 39756
 39670

 798

 792

 780

 778

 746

 738

 736

 735

 718

 661

 1045
 252
 277
 269
 247

 792
 253
 271
 268

 780
 248
 247

 0
 285

 983
 246
 250
 205
 282

 951
 218
 266
 262
 205

 738
 244
 243
 251

 957
 253
 242
 221
 241

 967
 254
 232
 233
 248

 718
 233
 232
 253

 661
 190
 244
 227


